
                                             PREVENTIVI

OBJEKTI: NDERTIM   K.U. Z.  NE  NJESITE  ADMINISTRATIVE  Viti 2018

                                                                                         BASHKIA   MALIQ.

Vlera  _____________  Lek

NR ANALIZA PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESI SASIA ÇMIMI VLERA

A   KUZ   Fshati   Kakaç    

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,kategoria lll,me shk ne tok m3 1000

2 2.15/a

 Germim  e mbushje dheu me krahe kategori e IV per  

kanale h = 1.5 m m3 85

3 3.47/1b

  Mbushje rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30cm 

toke e zakonshme m3 500

4 3.158/3a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 3 km m3 500

5 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 840

II    F.V.TUBASH NE KUZ. NE RRUGE   

1 3.652   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=200mm ml 930

2 3.An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=315mm ml 250

3 3.An/2t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=400mm ml 200

4 3.An/3t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=500mm ml 250

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 293

6 2.516

  F.V. Tubo + rekorderi plasmasi d=110mm per lidhjet 

familjare ton 0.8

III    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 2.An-21

  Ndertim puseta kontrolli 80x80cm h=150cm  + kapak 

gize   cop 51

SHUMA   A

B   KUZ   Fshati   Shengjergj    

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,kategoria lll,me shk ne tok m3 1000

2 3.47/1b

  Mbushje rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30cm 

toke e zakonshme m3 900

3 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 1100

II    F.V.TUBASH NE KUZ. NE RRUGE   

1 3.653   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=160mm ml 530

2 3.652   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=200mm ml 220

3 3.An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=315mm ml 330

4 3.An/3t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=500mm ml 30

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 253

6 2.516

  F.V. Tubo + rekorderi plasmasi d=110mm per lidhjet 

familjare ton 0.53

III    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 2.An-21

  Ndertim puseta kontrolli 80x80cm h=150cm  + kapak 

gize   cop 31

SHUMA   B



C   KUZ   Fshati   Shqitas    

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,kategoria lll,me shk ne tok m3 108

2 3.47/1b

  Mbushje rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30cm 

toke e zakonshme m3 30

II    F.V.TUBASH NE KUZ. NE RRUGE   

1 3.An/3t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=500mm ml 180

2 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 30

III    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 2.An-21

  Ndertim puseta kontrolli 80x80cm h=150cm  + kapak 

gize   cop 4

SHUMA   C

D   KUZ   Fshati   Kolanec    

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,kategoria lll,me shk ne tok m3 99

2 3.47/1b

  Mbushje rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30cm 

toke e zakonshme m3 52

II    F.V.TUBASH NE KUZ. NE RRUGE   

1 3.An/3t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=500mm ml 110

2 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 13

III    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 2.An-21

  Ndertim puseta kontrolli 80x80cm h=150cm  + kapak 

gize   cop 3

SHUMA   D

E   KUB   Fshati   Drithas   Poshte    

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,kategoria lll,me shk ne tok m3 170

2 3.47/1b

  Mbushje rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30cm 

toke e zakonshme m3 170

3 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 200

II    F.V.TUBASH NE KUZ. NE RRUGE   

1 3.653   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=140mm ml 20

2 3.An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=315mm ml 136

3 3.An/2t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN 8   d=400mm ml 157

4 2.516   F.V. Rekorderi plasmasi d=140mm ton 0.05

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 67

III    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 2.An-21

  Ndertim puseta kontrolli 80x80cm h=150cm  + kapak 

gize   cop 5

SHUMA   E



F KUZ  Pocest

1 3.90/b

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,ne kanale  

gjeresi deri 2m,prani uji.kategoria lll,me shk ne mjet m3 70

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5km m3 70

3 3.An8 Mbushje me cakull pas murit m3 165

4 3.183/a Shtrese zhavori  lumi  t=10 cm m3 176

5 3.244 Struktura monolite betoni C-20/25 m3 35

6 3.243 Struktura monolite betoni C-16/20 m3 134

7 3.287 Hekur betoni    Φ6-10 mm2 ton 0.75

8 3.288 Hekur betoni     Φ > 12 mm2 ton 3.68

SHUMA F

G KUZ  Lagjja  Krastafillak  Maliq

1 2.15

Germim  e mbushje dheu me krahe kategori e III per  

kanale h = 1.5 m m3 30

2 2.15/a

Germim  e mbushje dheu me krahe kategori e IV per  

kanale h = 1.5 m m3 40

SHUMA G

SHUMA   A + B + C + D + E = F = G

                               T.V.SH.              20%

                                SHUMA





 


